СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

27.12.2018.                                                                                                               № 45
п. Северный

О  внесении изменений в решение Совета
Северного сельского поселения «Об
установлении  на территории муниципального
образования «Северное сельское поселение»
налога на имущество физических лиц»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статьи 406 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования  «Северное  сельское  поселения»,

Совет Северного  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Северного сельского поселения «Об
установлении  на территории муниципального образования «Северное сельское поселение»
налога на имущество физических лиц» от 25.11.2014 № 81 следующие изменения:
подпункт 3.1. пункта 3 изложить в редакции:
3.1.
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300000 рублей до 350000рублей(включительно)
	0,12 процента

	Свыше 350000 рублей до 400000рублей(включительно)
	0,14 процента

	Свыше 400000 рублей до 450000 рублей (включительно)
	0,16 процента

	Свыше 450000 рублей до 500 000 рублей(включительно)
	0,18 процента

	Свыше 500000 рублей до 550 000 рублей(включительно)
	0,2 процента

	Свыше 550000 рублей до 600 000 рублей(включительно)
	0,25 процента

	Свыше 600000 рублей
	0,3 процента

2.  Опубликовать в газете «Северянка» настоящее решение  и    разместить  на  официальном  сайте Северного  сельского  поселения  в сети  Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее даты официального опубликования.
4. В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС России № 5 по Томской области.

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                            Н.Т.Голованов